

SEÑOR
JUEZ TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA
E. S. D.

=====

Referencia: DEMANDA EJECUTIVA DEL BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
CONTRA ERNESTO GONZALO ALARCON SILVA

=====

RADICADO: 2020-422

FABIAN SÁNCHEZ JIMÉNEZ, mayor de edad, residenciado en la ciudad de Neiva (H), identificado con la cedula de ciudadanía No. 83.241819 de La Argentina (H), abogado en ejercicio, con tarjeta profesional No. 329.41 del C. S. de la J, actuando con plenas facultades en calidad de apoderado judicial del Banco Agrario de Colombia, me permito allegar la liquidación del crédito.

Anexo liquidación.

Atentamente;



FABIAN SÁNCHEZ JIMÉNEZ
CC. No 83.241.819 de la Argentina Huila
T.P. No 329.041 del C. S. de la J

Señor
JUEZ TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
NEIVA

REF: Ejecutivo Singular de Única Instancia número 2020-00422 del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
Contra: ERNESTO GONZALO ALARCON SILVA

FABIAN SANCHEZ JIMENEZ, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar actualizacion de la liquidación del credito que se cobra dentro del presente asunto así:

CAPITAL ---oblig 725039050298579..... \$ 6,998,943,00

DESDE	HASTA	TASA ANUAL	DIAS	INTERES	CAPITAL	ABONOS	SALDO	ABONO CAPITAL
					\$ 6,998,943,00		\$ 6,998,943,00	
26-jun-19	30-jun-19	19,30%	5	\$ 27,756,08	\$ 6,998,943,00		\$ 7,026,699,08	\$ 0,00
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	31	\$ 171,909,38	\$ 6,998,943,00		\$ 7,198,608,46	\$ 0,00
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	31	\$ 172,266,04	\$ 6,998,943,00		\$ 7,370,874,50	\$ 0,00
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	30	\$ 166,709,07	\$ 6,998,943,00		\$ 7,537,583,57	\$ 0,00
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	31	\$ 170,304,42	\$ 6,998,943,00		\$ 7,707,887,99	\$ 0,00
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	30	\$ 164,206,71	\$ 6,998,943,00		\$ 7,872,094,70	\$ 0,00
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	31	\$ 168,610,29	\$ 6,998,943,00		\$ 8,040,704,99	\$ 0,00
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	31	\$ 167,361,98	\$ 6,998,943,00		\$ 8,208,066,97	\$ 0,00
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	29	\$ 158,983,39	\$ 6,998,943,00		\$ 8,367,050,36	\$ 0,00
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	31	\$ 168,966,95	\$ 6,998,943,00		\$ 8,536,017,31	\$ 0,00
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	30	\$ 161,272,90	\$ 6,998,943,00		\$ 8,697,290,21	\$ 0,00
1-may-20	31-may-20	18,19%	31	\$ 162,190,44	\$ 6,998,943,00		\$ 8,859,480,65	\$ 0,00
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	30	\$ 156,354,47	\$ 6,998,943,00		\$ 9,015,835,12	\$ 0,00
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	31	\$ 161,566,28	\$ 6,998,943,00		\$ 9,177,401,40	\$ 0,00
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	31	\$ 163,082,08	\$ 6,998,943,00		\$ 9,340,483,48	\$ 0,00
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	30	\$ 158,339,10	\$ 6,998,943,00		\$ 9,498,822,58	\$ 0,00
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	31	\$ 161,298,79	\$ 6,998,943,00		\$ 9,660,121,38	\$ 0,00
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	30	\$ 153,938,40	\$ 6,998,943,00		\$ 9,814,059,77	\$ 0,00
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	31	\$ 155,681,42	\$ 6,998,943,00		\$ 9,969,741,19	\$ 0,00
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	31	\$ 154,433,12	\$ 6,998,943,00		\$ 10,124,174,31	\$ 0,00
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	28	\$ 141,259,76	\$ 6,998,943,00		\$ 10,265,434,07	\$ 0,00
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	31	\$ 155,235,60	\$ 6,998,943,00		\$ 10,420,669,67	\$ 0,00
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	30	\$ 149,365,11	\$ 6,998,943,00		\$ 10,570,034,78	\$ 0,00
1-may-21	31-may-21	17,22%	31	\$ 153,541,47	\$ 6,998,943,00		\$ 10,723,576,25	\$ 0,00
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	30	\$ 148,502,23	\$ 6,998,943,00		\$ 10,872,078,48	\$ 0,00
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	31	\$ 153,184,81	\$ 6,998,943,00		\$ 11,025,263,29	\$ 0,00
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	31	\$ 153,719,80	\$ 6,998,943,00		\$ 11,178,983,09	\$ 0,00
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	30	\$ 148,329,65	\$ 6,998,943,00		\$ 11,327,312,74	\$ 0,00
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	31	\$ 152,293,16	\$ 6,998,943,00		\$ 11,479,605,91	\$ 0,00
TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS						\$ 0,00		
INTERESES				\$ 4,480,662,91				
TOTAL ABONOS A CAPITAL								\$ 0,00

CAPITAL..... \$ 6,998,943,00
INTERESES \$ 4,480,662,91
TOTAL \$ 11,479,605,91

INTERESES DE PLAZO \$ 1,366,320,00
OTROS CONCEPTOS #1.1.6 DEL PAGARÉ. \$ 37,240,00

GRAN TOTAL DEL CRÉDITO: \$ 12,883,165,91

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS..... \$ 0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA \$ 12,883,165,91

.....
Demandante.

Señor
JUEZ TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
NEIVA

REF: Ejecutivo Singular de Única Instancia número 2020-00422 del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
Contra: ERNESTO GONZALO ALARCON SILVA

FABIAN SANCHEZ JIMENEZ, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar actualizacion de la liquidación del credito que se cobra dentro del presente asunto así:

CAPITAL ---oblig 4866470212957021..... \$ 1,383,131,00

DESDE	HASTA	TASA ANUAL	DIAS	INTERES	CAPITAL	ABONOS	SALDO	ABONO CAPITAL
					\$ 1,383,131,00		\$ 1,383,131,00	
22-jun-19	30-jun-19	19,30%	9	\$ 9,873,28	\$ 1,383,131,00		\$ 1,393,004,28	\$ 0,00
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	31	\$ 33,972,73	\$ 1,383,131,00		\$ 1,426,977,01	\$ 0,00
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	31	\$ 34,043,21	\$ 1,383,131,00		\$ 1,461,020,22	\$ 0,00
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	30	\$ 32,945,04	\$ 1,383,131,00		\$ 1,493,965,27	\$ 0,00
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	31	\$ 33,655,56	\$ 1,383,131,00		\$ 1,527,620,82	\$ 0,00
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	30	\$ 32,450,53	\$ 1,383,131,00		\$ 1,560,071,35	\$ 0,00
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	31	\$ 33,320,76	\$ 1,383,131,00		\$ 1,593,392,11	\$ 0,00
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	31	\$ 33,074,07	\$ 1,383,131,00		\$ 1,626,466,18	\$ 0,00
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	29	\$ 31,418,29	\$ 1,383,131,00		\$ 1,657,884,48	\$ 0,00
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	31	\$ 33,391,25	\$ 1,383,131,00		\$ 1,691,275,72	\$ 0,00
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	30	\$ 31,870,75	\$ 1,383,131,00		\$ 1,723,146,47	\$ 0,00
1-may-20	31-may-20	18,19%	31	\$ 32,052,07	\$ 1,383,131,00		\$ 1,755,198,54	\$ 0,00
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	30	\$ 30,898,77	\$ 1,383,131,00		\$ 1,786,097,31	\$ 0,00
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	31	\$ 31,928,73	\$ 1,383,131,00		\$ 1,818,026,04	\$ 0,00
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	31	\$ 32,228,28	\$ 1,383,131,00		\$ 1,850,254,32	\$ 0,00
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	30	\$ 31,290,97	\$ 1,383,131,00		\$ 1,881,545,29	\$ 0,00
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	31	\$ 31,875,86	\$ 1,383,131,00		\$ 1,913,421,15	\$ 0,00
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	30	\$ 30,421,30	\$ 1,383,131,00		\$ 1,943,842,45	\$ 0,00
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	31	\$ 30,765,76	\$ 1,383,131,00		\$ 1,974,608,21	\$ 0,00
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	31	\$ 30,519,07	\$ 1,383,131,00		\$ 2,005,127,28	\$ 0,00
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	28	\$ 27,915,75	\$ 1,383,131,00		\$ 2,033,043,04	\$ 0,00
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	31	\$ 30,677,66	\$ 1,383,131,00		\$ 2,063,720,69	\$ 0,00
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	30	\$ 29,517,53	\$ 1,383,131,00		\$ 2,093,238,22	\$ 0,00
1-may-21	31-may-21	17,22%	31	\$ 30,342,86	\$ 1,383,131,00		\$ 2,123,581,09	\$ 0,00
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	30	\$ 29,347,01	\$ 1,383,131,00		\$ 2,152,928,09	\$ 0,00
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	31	\$ 30,272,38	\$ 1,383,131,00		\$ 2,183,200,47	\$ 0,00
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	31	\$ 30,378,10	\$ 1,383,131,00		\$ 2,213,578,58	\$ 0,00
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	30	\$ 29,312,90	\$ 1,383,131,00		\$ 2,242,891,48	\$ 0,00
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	31	\$ 30,096,17	\$ 1,383,131,00		\$ 2,272,987,65	\$ 0,00
TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS						\$ 0,00		
INTERESES				\$ 889,856,65				
TOTAL ABONOS A CAPITAL								\$ 0,00

CAPITAL..... \$ 1,383,131,00
INTERESES \$ 889,856,65
TOTAL \$ 2,272,987,65

INTERESES DE PLAZO \$ 37,511,00
OTROS CONCEPTOS #1.1.6 DEL PAGARÉ.

GRAN TOTAL DEL CRÉDITO: \$ 2,310,498,65

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS..... \$ 0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA \$ 2,310,498,65

.....
Demandante.